ESTADO DE MATO GROSSO
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
                       SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila
Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

Guiratinga/MT, 15 de agosto de 2019.

Ofício Exp. Nº 444/2019/SME

A

Srª. Doracy Borges da Costa

Serv.Publica Municipal
Assunto: CONVOCAÇÃO

  Prezada Servidora,

  Venho informar a Vossa Senhoria, que mediante a perícia médica realizada

no dia 12/07/2019 pelo Instituto de Previdência Municipal de Guiratinga - IPMG, que de

acordo com o Parecer do Profissional, o Períto Rafael Santos Lima, Vossa Senhoria terá que

retornar à sua unidade de trabalho,  Escola Municipal de Tenente Daniel Aluízio Nazário, no

dia 19/08/2019, em desvio de suas funções habituais conforme cópia do parecer do

profissional em anexo.

  Sem mais para o momento, elevamos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Rosemeire Rodrigues Nascimento

Sec.Mun. de Educação

Port.082/2017

http://www.guiratinga.mt.gov.br/